

DODATEK ČÍSLO 2 KE SMLouvĚ O DíLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
uzavřené dne 26.9.2017 mezi:

1. Objednatelem

název právnické osoby: **Obec Oldřiř**
IČ: 002 77 070
DIČ: CZ00277070
zastoupen: Michalem Serafinem, starostou
sídlo: Oldřiř 132, 569 82 Borová u Poličky

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem:

název právnické osoby: Ing. Jiří Harařta
IČ: 74811495
DIČ: CZ 6603011096
sídlo: Radiměř 129, 569 07 Radiměř
zastoupená: Ing. Jiřím Harařtou

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

Smluvní strany se vzájemně dohodly na provedení víceprací a méněprací v projektu "Stavební úpravy, přístavba a nástavba hasičské zbrojnice, Oldřiř č.p. 90" specifikované v příloze č. 1 v hodnotě:

Bez DPH	661.353,21 Kč
DPH	138.884,17 Kč
Cena celkem vč. DPH	800.237,38 Kč

Veškeré prováděné vícepráce a méněpráce jsou zaznamenány ve stavebním deníku a odsouhlaseny projektantem, technickým dozorem a objednatelem.

obec
V Oldřiři dne 16. 4. 2018
569 82 OLDŘIŘ č.p.132
Tel./fax: 461 747 117
E-mail: obec.oldris@seznam.cz
www.old.is.cz

.....
Michal Serafin
Objednatel

V Radiměři dne 16. 4. 2018
ING. JIŘÍ HARAŘTA
Radiměř 128, 569 07
IČO: 74811495 tel.: 737 700 887
E-mail: jirkaharasta@seznam.cz

.....
Ing. Jiří Harařta
Zhotovitel

Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací a méněprací

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce hasičské zbrojnice Oldřiš

Místo Oldřiš

Objednatel: **Obec Oldřiš** IČ: **00277070**
Oldřiš 132 DIČ:
569 82 Borová u Poličky

Zhotovitel: **Ing. Jiří Harašta** IČ: **74811495**
Radiměř 128 DIČ:
56907 Radiměř

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			307 166,37
PSV			335 686,84
MON			18 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			661 353,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	661 353,21 CZK
Základní DPH	21 %	138 884,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,21 CZK

Cena celkem s DPH 800 237,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 657,44
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			16 228,84
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 929,07
4	Vodorovné konstrukce	HSV			459,24
5	Komunikace	HSV			185 245,30
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			1 782,96
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			5 876,95
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 376,11
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			35 531,70
64	Výplně otvorů	HSV			1 316,00
8	Trubní vedení	HSV			4 613,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			20 756,49
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 322,42
97	Prorážení otvorů	HSV			8 070,85
713	Izolace tepelné	PSV			279,35
720	Zdravotechnická instalace	PSV			29 605,58
730	Ústřední vytápění	PSV			10 200,00
736	Podlahové vytápění	PSV			217,61
762	Konstrukce tesařské	PSV			11 127,12
765	Krytiny tvrdé	PSV			8 986,66
766	Konstrukce truhlářské	PSV			147 975,26
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 687,29
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			97 663,85
781	Obklady keramické	PSV			-3 725,08
784	Malby	PSV			669,20
M21	Elektromontáže	MON			18 500,00
Cena celkem					661 353,21

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce hasičské zbrojnice Oldřiš
O:	Oldřiš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 657,44
1	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	9,50000	54,00	513,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	6,23700	142,60	889,40
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,88650	920,00	1 735,58
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	4,04250	128,50	519,46
Díl: 2		Základy, zvláštní zakládání				16 228,84
5	274272150	Zdívko základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, , výplň tvárnice betonem C 16/20	m2	11,71250	1 385,60	16 228,84
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 929,07
6	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22	t	-0,18480	8 150,30	-1 506,18
7	13483410	Tyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli 11375	T	-0,18480	16 900,00	-3 123,12
8	310279841R00	Zazdívkva otvorů pl.do 4 m2 tvárnice, tl.zdí 45cm	m3	0,89100	3 065,00	2 730,92
9	317944313RT4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu I č.18	t	0,09640	25 980,00	2 504,47
10	317944313RU4	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu U č.18	t	0,09680	25 980,00	2 514,86
11	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	10,29000	651,20	6 700,85
12	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	8,32410	498,50	4 149,56
13	317121101R00	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm	kus	1,00000	141,50	141,50
14	13352042.A	Ocel pásová jakost 11373 50x3,0 mm	T	0,00300	18 450,00	55,35
15	317944313RU3	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů, včetně dodávky profilu U č.16	t	0,14476	25 980,00	3 760,86
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				459,24
16	411125002R00	Montáž stropních panelů včetně dodávky	kpl	1,00000	-6 080,25	-6 080,25
17	411120012RA0	Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm	m2	3,30750	1 667,80	5 516,25
18	411321824R00	Stropy z betonu C 20/25	m3	0,30490	3 356,00	1 023,24
Díl: 5		Komunikace				185 245,30
19	577101001RA0	Kryt komunikace z asfaltobetonu tl. 9 cm	m2	139,00000	1 302,90	181 103,10
20	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	139,00000	29,80	4 142,20
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				1 782,96
21	602016191R00	Penetrační nátěr stěn a stropů	m2	41,95200	42,50	1 782,96
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				5 876,95
22	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	22,78551	176,40	4 019,36
23	612471411R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	16,85650	110,20	1 857,59
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 376,11
24	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,31000	176,40	407,48
25	622319011R00	Soklová lišta hliník KZS Weber tl. 80 mm	m	1,10000	121,00	133,10
26	622319131RT5	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 50 mm, s omítkou weber.pas silikát 3,3 kg/m2	m2	2,31000	794,60	1 835,53
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				35 531,70
27	631501111	Smišený násyp z kameniva hrubého	m3	29,46250	1 164,20	34 300,24
28	632441112R00	Potěr anhydritový, plocha do 500m2, tl. 60mm	m2	3,46500	342,60	1 187,11
29	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	3,46500	12,80	44,35
Díl: 64		Výplně otvorů				1 316,00
30	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	647,00	647,00
31	55330383R	Zárubeň ocelová YH100 800x1970x100 P, ZAKO pro přesné zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	669,00	669,00
Díl: 8		Trubní vedení				4 613,00

32	871373121RT2	Montáž trub z plastu, DN 250, včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x7,7x5000	m	7,00000	659,00	4 613,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				20 756,49
33	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	21,00000	280,20	5 884,20
34	919735113R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	11,10000	393,90	4 372,29
35	919735122R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm-, půjčení řezačky, opotřebení kotouče	kpl	1,00000	10 500,00	10 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 322,42
36	962084131R00	Bourání příček z tvárnice Ytong tl.15 cm	m2	10,29000	136,30	1 402,53
37	962032432R00	Bourání zdiva z tvárnice Ytong tl. 375mm	m3	1,31588	650,00	855,32
38	964072221R00	Vybourání nosníků ze zdi dl. 3,5 m, 20 kg/m	t	0,14476	7 354,00	1 064,57
Díl:	97	Prorážení otvorů				8 070,85
39	971033481R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC	kus	1,00000	678,00	678,00
40	971011211R00	Vybourání výplně z lehk. bet. tl.10 cm, pl, 0,09m2	kus	3,00000	75,00	225,00
41	971012211R00	Vybourání výplně z lehk. bet. nad 15cm, pl.0,09 m2	kus	4,00000	97,30	389,20
42	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	11,00000	153,00	1 683,00
43	28350291	Mřížka větrací PVC kulatá 150 se sítkou bílá	kus	8,00000	45,00	360,00
44	28349061R	Mřížka větrací hranatá 150/150 mm se sítkou bílá	kus	3,00000	33,70	101,10
45	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	4,00000	278,00	1 112,00
46	28349061R	Mřížka větrací hranatá 250/250 mm se sítkou bílá	kus	4,00000	135,00	540,00
47	725989101R00	Montáž revizních dvířek	kus	2,00000	153,50	307,00
48	28349012R	Dvířka revizní plná rozměr 200x250 mm	kus	2,00000	274,50	549,00
49	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250, včetně dodávky trub PVC hrdlových 250x4,9x1000	m	1,00000	275,00	275,00
50	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,55876	213,60	973,75
51	979082121R00	Připlátek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	17,50564	22,80	399,13
52	979087112R00	Nakládání suti	t	4,55876	105,00	478,67
Díl:	713	Izolace tepelné				279,35
53	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	3,46500	17,40	60,29
54	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	0,11430	1 878,00	214,66
55	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,74950	1,60	4,40
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				29 605,58
56	721	Vnitřní kanalizace	kpl	1,00000	7 352,00	7 352,00
57	722	Vnitřní vodovod	kpl	1,00000	20 170,00	20 170,00
58	723	Zařizovací předměty	kpl	1,00000	2 083,58	2 083,58
Díl:	730	Ústřední vytápění				10 200,00
59	731	Regulace podlahových zón	kpl	1,00000	10 200,00	10 200,00
Díl:	736	Podlahové vytápění				217,61
60	736312121R00	Rastrovaná odrazová Al fólie	m2	3,46500	39,00	135,14
61	736362131R00	Obvodová dilatační páska s fólií	m2	4,00000	20,00	80,00
62	998736202R00	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 12 m	%	2,15140	1,15	2,47
Díl:	762	Konstrukce tesařské				11 127,12
63	762591100R00	Lávka z fošen tl. do 6 cm	m2	10,96620	121,50	1 332,39
64	762211120R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m	m	1,50000	278,50	417,75
65	60596002	Řezivo - fošny, hranoly	m3	0,15180	6 750,00	1 024,65
66	762811914R00	Vyříznutí části záklopu nebo podbíjení pl.do 4 m2	m2	2,00000	231,00	462,00
67	762822110RT2	Montáž schodnic hraněných pl. do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, fošny 8/25	m	3,00000	630,00	1 890,00
68	762712120RT3	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 10/18	m	10,81000	298,00	3 221,38
69	762712120RT2	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14	m	3,91000	399,00	1 560,09
70	762321911RT2	Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m	7,50000	79,50	596,25
71	762295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště	m3	0,47630	207,50	98,83
72	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	4,00000	53,50	214,00
73	762911111R00	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	16,58020	14,00	232,12
74	762342204RT2	Montáž laťování střeš. svíslé, vzdálenost 100cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	21,77500	-19,60	-426,79

75	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	123,03630	4,10	504,45
Díl:	765	Krytiny tvrdé				8 986,66
76	765332171R00	Tašky nášlapné KMB Beta Elegant + rošt	kus	2,00000	259,50	519,00
77	59244212.0	Taška nášlapná KMB BETA ELEGANT	kus	2,00000	196,50	393,00
78	59244233	Rošt nášlapný velký KMB BETA ELEGANT	kus	1,00000	822,00	822,00
79	765332173R00	Tašky anténní KMB Beta Elegant	kus	1,00000	152,50	152,50
80	59244244.6	Taška betonová anténní KMB BETA ELEGANT	kus	1,00000	695,00	695,00
81	765332172R00	Tašky prostupové KMB Beta Elegant	kus	1,00000	144,50	144,50
82	59244213.0	Taška prostupová KMB BETA ELEGANT	kus	1,00000	172,00	172,00
83	446122001R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu	kus	1,00000	915,00	915,00
84	61140981	Výlez střešní Fakro WLI 86 x 87 cm	kus	1,00000	4 895,00	4 895,00
85	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	87,08000	3,20	278,66
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				147 975,26
86	766441111R00	Montáž dřevěné podlahy	m2	22,99800	423,00	9 728,15
87	766670059RAI	Stěny z hliníkových profilů, pouze montáž, stěna ve specifikaci	m2	19,72600	366,50	7 229,58
88	766670059RAA	Stěny z Al profilů, bílá, dvojsklo	m2	19,72600	4 840,00	95 473,84
89	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, 7,8,11,12/D	kus	-6,00000	1 682,00	-10 092,00
90	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, 7,8,11,12/D	kus	11,00000	1 682,00	18 502,00
91	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm, příplatek lamino PREMIUM	kus	4,00000	300,00	1 200,00
92	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x154 cm, atyp, 13,14/D	kus	-1,00000	1 690,00	-1 690,00
93	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x154 cm, atyp - 13,14/D	kus	2,00000	1 690,00	3 380,00
94	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x154 cm, atyp - 13,14/D - příplatek za lamino PREMIUM	kus	2,00000	300,00	600,00
95	61165612	Dveře vnitřní protipožární EI30 90x197 cm CPL 0,2 , příplatek za lamino PREMIUM 6.1/D	kus	1,00000	300,00	300,00
96	61165318	Dveře vnitřní protipožární 125x197 cm lamino, příplatek za lamino PREMIUM 9/D	kus	1,00000	300,00	300,00
97	61165022	Dveře vnitřní laminované sklo 3/4 1kř. 80x197 cm, 15/D	kus	-0,50000	2 700,00	-1 350,00
98	61165032	Dveře vnitřní laminov. 1/3 VERTIKA 1kř. 80x197 cm, 15/D, 15.1/D	kus	2,00000	2 700,00	5 400,00
99	61165032	Dveře vnitřní laminov. 1/3 VERTIKA 1kř. 80x197 cm, příplatek za lamino PREMIUM	kus	2,00000	300,00	600,00
100	61165023	Dveře vnitřní laminované sklo 3/4 1kř. 90x197 cm, 6/D	kus	-0,50000	2 700,00	-1 350,00
101	61165004	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm, STANDARD - 6/D	kus	2,00000	1 682,00	3 364,00
102	61165004	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm, příplatek za lamino PREMIUM 6/D	kus	1,00000	300,00	300,00
103	61165025	Dveře vnitřní laminované sklo 3/4 2kř. 125x197 cm, 10/D	kus	-0,50000	5 692,00	-2 846,00
104	61165035	Dveře vnitřní laminov.1/3 VERTIKA 2kř. 125x197 cm, 10/D	kus	1,00000	5 692,00	5 692,00
105	61165035	Dveře vnitřní laminov.1/3 VERTIKA 2kř. 125x197 cm, příplatek za lamino PREMIUM	kus	1,00000	300,00	300,00
106	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm, - pod schodištěm	kus	1,00000	1 682,00	1 682,00
107	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m, - pod schodištěm	kus	1,00000	451,00	451,00
108	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm, příplatek za lamino PREMIUM - pod schodištěm	kus	1,00000	300,00	300,00
109	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří, 15.1/D	kus	1,00000	1 423,00	1 423,00
110	61181511R	Zárubeň obložková NORMAL š. 70 cm/st. 6-17 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak	kus	2,00000	2 340,00	4 680,00
111	61181512	Zárubeň obložková NORMAL š. 70cm/st. 6-17cm lamin., příplatek za lamino PREMIUM	kus	6,00000	300,00	1 800,00

112	61181512	Zárubeň obložková NORMAL š. 80cm/st. 6-17cm lamin., příplatek za lamino PREMIUM	kus	2,00000	300,00	600,00
113	61181555	Zárubeň obložková NORMAL š. 125cm/st. 8-17cm lamin, příplatek lamino PREMIUM	kus	1,00000	300,00	300,00
114	61181253.R	Zárubeň rámová pro dveře, 1křídlové 90x197 cm	kus	-0,50000	1 690,00	-845,00
115	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	248,50	497,00
116	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 778,85690	1,15	2 045,69
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				32 687,29
117	767649195R00	Montáž doplňků dveří - systém generálního klíče, včetně dodávky zámku	kpl	3,00000	1 850,00	5 550,00
118	DOD1	D+M sekčních vrat - zvětšení vrat	kus	1,00000	24 810,00	24 810,00
119	767649195R00	Montáž doplňků dveří - elektronický zámek, včetně dodávky zámku	kus	1,00000	1 550,00	1 550,00
120	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	409,10000	1,90	777,29
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				97 663,85
121	59764231	Dlažba šedá 30x30cm - SINGLE GREY	m2	54,24600	148,00	8 028,41
122	59764224.0	Dlažba 45x45cm - DYNAMIC TAUPE	m2	243,95410	304,00	74 162,05
123	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 7,5 cm	m	30,90000	84,60	2 614,14
124	59764203.0	Dlažba Taurus 300x300x9 mm	m2	2,54930	194,60	496,09
125	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	30,90000	67,00	2 070,30
126	771497111RS3	Lišta hliníková ukončovací k dlažbě, profil L, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	30,25000	272,00	8 228,00
127	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	491,63290	4,20	2 064,86
Díl:	781	Obklady keramické				-3 725,08
128	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	4,08000	424,00	1 729,92
129	59781530	Obklad kuchyňské linky 25x50cm	m2	3,17400	297,00	942,68
130	59781530	Obklad kuchyňské linky 25x50cm, navýšení ceny oproti rozpočtu - původ. kuchyňka	m2	3,17400	95,70	303,75
131	59781530	Obklad světle šedý 25x33cm	m2	135,82600	-53,30	-7 239,53
132	59781530	Obklad světle šedý 25x33cm	m2	1,51800	148,00	224,66
133	781111121R00	Montáž lišt k obkladům koutových, rohových, vanových a dilatačních	m	5,00000	41,70	208,50
134	59760102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	3,30000	17,20	56,76
135	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	1,32000	36,50	48,18
Díl:	784	Malby				669,20
136	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	16,85650	12,60	212,39
137	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	16,85650	27,10	456,81
Díl:	M21	Elektromontáže				18 500,00
138	210210022	Elektroinstalace	kpl	1,00000	18 500,00	18 500,00